



## CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

## ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 21, DE 4 DE ABRIL DE 2023

Substitui integrante da Comissão de Tributação, Finanças e Orçamento e da Comissão de Transportes, Habitação e Saneamento.

Considerando que a senhora Thainara Karoline Faria foi nomeada como membro da Comissão de Tributação, Finanças e Orçamento e da Comissão de Transportes, Habitação e Saneamento para o biênio 2023/2024, nos termos do Ato da Presidência nº 10, de 25 de janeiro de 2023;

Considerando que, nos termos do Ato da Mesa nº 4, de 6 de fevereiro de 2023, o mandato da senhora Thainara Karoline Faria foi declarado extinto;

Considerando que, em decorrência desta extinção do mandato, houve a vacância de um cargo na Comissão de Tributação, Finanças e Orçamento e de outro cargo na Comissão de Transportes, Habitação e Saneamento;

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no exercício regimental de suas atribuições, faz publicar o seguinte

## ATO:

Art. 1º A Comissão de Tributação, Finanças e Orçamento fica constituída com os seguintes membros:

I – presidente: Guilherme Bianco (PC do B); e

II – membros: Alcindo Sabino (PT); e Aluisio Boi (MDB).

Art. 2º A Comissão de Transportes, Habitação e Saneamento fica constituída com os seguintes membros:

I – presidente: Lucas Grecco (União); e

II – membros: Alcindo Sabino (PT) e Carlão do Joia (Patriota).

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

"PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 4 de abril de 2023.

## PAULO LANDIM Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 5 de abril de 2023.